98. «Explicit. Hic finitur ista 2ª fen que continet omnes difficultades cadentes super testu Auicene et pro certo qui habet istud scriptum siue istam lecturam bene potest intelligere testium Auicene et habet omnia que possunt dici per omnes expositores communiter, et istam lecturam fecit reuerendus Artium et Medicien doctor subtilis dominus magister Johannes de Vietudono, qui merito potest ampliari subtilis Medicine doctor, et scripture sunt per me Stephanum de Segmo, Artium et Medicine doctor, 1390 incepte et 1396 finite Pavia, de mense februari, etc.» (223v).

«Ego vendidi istam lecturam magistro Betino de Cremona [...1396] de mense aprilis pro florenis III^o auri et ipse fecit ipsam ligare, ut est, et constitui sibi solidos XV, tempore dictum 1397 de mense octubris ipse venditi ipsam mihi sic ordinatam pro florenis III^o auri et hec quia emerat lecturam magistri Christofori de Honestis super toto primo Auicene que sibi magis placebat» (224v).

99. Anteriores poseedores: Nicodemus Tanchredinus, Jacobus Datria, comes Planelle a secretis Florentinorum et postea Marchionis Mantue, patris huius primi Mantue Ducis.

SIGN.	AUTORES Y TÍTULOS	DONACIÓN	COMPRA	FECHA	PRECIO
5-4-34.	GUIDO DAL CARMINO DI FIRENZE. <i>La glose sopra Dante</i> (cop. Sistus ser Petri M. Angeli de Eug. 1393-1394).		Venecia	1531, III, 31	40 bezos
7-7-11.	ALBUMASAR. [<i>De magnis coniunctionibus</i>].		Venecia	1531, III, 31	14 bezos
7-7-12.	CAMPANO DE NOVARA. <i>Theorica planetarum</i> .		Venecia	1531, III, 31	34 bezos
7-7-23.	[<i>Super IV librum Meteororum</i>] (Tomás de Aquino, Gulielmus de Quilebeç, Pierre de' Auvergne) (ca. 1455).		Padua	1531, IV, 4	120 bezos
7-7-10.	BURIDANUS, Johannes. <i>Questiones Politicorum</i> .		Padua	1531, IV, 4	80 bezos
5-1-12.	[<i>Tractatus philosophici</i>].		Padua	1531, IV, 4	10 bezos
5-1-39.	[<i>Prioristicarum solutionum libri tres</i>].		Padua	1531, IV, 4	20 bezos
5-5-14.	[<i>Tractatus Astronomiae</i>] (1472).		Padua	1531, IV, 4	20 bezos
7-1-2.	JACOBUS, Abad de Acquanegra. <i>Florinus</i> .		Padua	1531, IV, 4	50 bezos
7-2-24 (9)	[<i>Dyalogus Guidi et Aristotelis</i>].		Padua	1531, IV, 6	8 bezos
5-1-3.	<i>Regola a far letres antiche</i> .		Padua	1531, IV, 10	4 bezos
5-5-38.	BERTRUCIUS, Nicolaus. <i>Expositio super IV libros cyrurgiales Galeni de ingenio sanitatis</i> ¹⁰⁰ .		Padua	1531, IV, 10	18 bezos
7-4-25.	[<i>Tractatus Medicinae</i>] ¹⁰¹ .		Padua	1531, IV, 10	28 bezos
7-4-28.	[<i>Tractatus Medicinae</i>] (Roma, «in hospicio Domini Ostiensis». 1423).		Padua	1531, IV, 10	14 bezos
7-5-42.	[<i>Medicine liber quaestionum</i>].		Padua	1531, IV, 10	30 bezos